
N[LLflNt
.*

7Á ii°
FIRMA ROKU 2021

1991 -2021 ‚Ioereon.cz
KARWVARSKEHO KRAJE

Sídlo firmy a vyrobni závod: Adresa stavby: Adresa zákaznika:

Nelan spol. S r.o. CHETES s.r.o.

Horni Vesl Pelhřimovská226811

350 02 Cheb 350 02 CHEB
Mobil +420 602 460 878 p, Mlátilik

wwwnelan.cz

+420 354 542 891 E-Mail mlatilik@chetes.cz
info@nelan.cz IČ O 25208845, DIČ CZ25208845

DIC

Závaznánabídka: FR8137Z
PROJEKT: NELAN_23-2131 3

Váš obchodní zástupce Mobil E-Mail Datum tisku
Filip Romanec +420 725 531 608 10.6.2024

Váž ený zákazníku,

dě kujeme Vám za objednávku naš ich vý robku.

Na základě jednáni s Vámi a po provedení Předbě ž nékalkulace Vám tímto předkládáme tuto Závaznou
nabídku. Tato obsahuje specifikaci díla tak, jak jste jej domluvili s obchodním zástupcem uvedený m v záhlaví
tohoto dokumentu jakož i vš echny nálež itosti Smlouvy o dílo kterábude uzavřena přijetím této závazné
nabídky.

Bude-Ii Vámi projeven souhlas s touto Závaznou nabídkou a to buď formou Vaš eho podpisu přímo pod
textem tohoto dokumentu nebo projevený písemnou formou zaslanou nám v listinné podobě na adresu sídla
společnosti, čí e-mailem k rukám v záhlaví shora uvedeného obchodniho zástupce ve lhůtě platnosti této
nabídky jež činí 14 dni, bude Smlouva o dílo o níž e popsaném obsahu uzavřena

Závaznou nabídku si pečlivě přečtě te a u specifikace dila zkontrolujte jednotlivépozice, tj. zejména počet
kusů. barvu oken, způsob otevíráni, druh použ itého skla, velikost a barvu přiček. barvu a rozmístě ní doplň ku,
jako jsou parapety, ž aluzie, rolety, sítě proti hmyzu atd.. Miry u jednotlivý ch pozic jsou uvedeny v mm.
Okó tován je vž dy obvodový rozmě r vý robku. U poutcú, příček a spojeni je okó tován osový rozmě r. Zpusob
funkce kováni je znázorně n pří pohledu zevnitř.

Máte-li jakékoliv nejasnosti. obratte se na obchodního zástupce. který Vám tuto nabídku vypracoval neboť
jenom tak můž e bý t včas reagováno na Vaš e připomínky. Odsouhlasením této Závaznénabídky objednatel
vý slovně souhlasí s provedením, počtem kusů a cenou uvedený ch prvku s tim, ž e byly zohledně ny veš keré
jeho pož adavky a ž e byl seznámen s konstrukčním provedením a způsobem montä ž e jednotlivý ch prvku a ž e
je mu znám vý znam textu u jednotlivý ch polož ek

Cena za dilo je sjednána v níž e uvedenévý š i. Objednatel se zavazuje cenu za dilo v uvedenévý š i a v době
splatnosti uhradit. Objednatel se zavazuje uhradit zálohu ve vý š i a v termínu dle vystavenézálohovéfaktury s
tím, ž e připadnázbý vající část ceny za dilo bude vyúčtována po dodáni díla fakturou se 14-ti denní
splatnosti. V případě . ž e objednatel nezaplatí sjednanou zálohu řádně a včas a neučiní tak ani v náhradní
lhutéstanovenézhotovitelem je zhotovitel oprávně n od smlouvy odstoupit

Objednatel timto bere na vě domi, ž e realizace dila bude zahájena až po uhrazeni zálohy a to s ohledem na
individualizaci díla (dilo bude zhotovováno dle konkrétnich pož adavku a přani objednatele).

Objednatel v souladu s l837pisrn. d) Občanského zákoniku.v platném zně ni nemáprávo odsoupit od této
smlouvy po zaplaceni zálohy. neboť předmě tem dodávky je zbož í upravenédle jeho přáni Náklady na
dodáni jsou součástí sjednanéceny, pouze v případě . ž e se na místo stavby pojede na ž ádost objednatele
vicekrát, bude účtována částka 20,- Kč/ujetý km DPH dle platný ch předpisu. Pokud není uvedeno jinak, je

NcIn piI to. Horni Ves 1 35002 Cheb. iČ 182 33 821 otč C212233821
Firma je zapsanä v obchodním rejstřiku krajského soudu v Plzni odUli C iož ka 845

Smlouva FR8137Z Strana 1 z 12 10.6.2024



současti montáž e idemontaž starych oken Jejich odvoz a likvidace ts vý jimkou plastový ch a hliníkový ch
oken a dveří) je zahrnuta v ceně Nejsou-Ii zednickéa jinézačiš t ovaci práce uvedeny V sumaři nejsou
součásti celkovéceny Neni-li v sumáři uvedeno el zapojení jsou veš keréelektronickésoučásti bez
zapojeni do el s,té

Vš echny pcliIcdy clementů jsou zobrazeny z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak.
Uvedené rozmčrj jsou vně jš í rozmě ry ramu. Případně vně jš í rozmě r ramu vč. rozš ířeni.

Vš echny obrázky ntaji pouze informativní charakter. Přesnéinformace Vam poda ohchodnt zastupec.

Pozice Množ ství Popis Cena Sleva Cena Cena ks
před slevou po slevě

Profil S8000 - trojsklo Ug 0.6
Celkový prostup okne U 0.88

Budova A

O 1 ks Wc veřejnost
Série: 52000 IQ st. hloubka 74mm
Rám 6 komor, 8001-66mm
Křidio 6 komor.8095-78mm
Barva rámu bílá

Barva křídla bílá
Kováni Otvíravě sklopnépravé
Sklo lplus Top 11 on CL, 4/l4lPlanibel Clearlite,

4/14/lplus Top 1,1 on CL. 4, Chromatech
ultra/černý 9004

Rozš ířeni název rozš íření I poloha
Podkiadni profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3218 dole

Vrtáni turboš roub 6,5mm strana L+ P
Rozmě r 555x1195mm
Váha okna 28 Kg

2871,00 Kč 2871,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 97.00 Kč 97,00 Kč

Mezisoučet: 2968.00 Kč

Neian spi s r.o Horni Ves 1, 35002 Cheb, IČ 182 33821 DIČ CZ18233821
Firma je zapsanáV obchodnim rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C. vlož ka 845

Smlouva FR81 37Z Strana 2 z 72 10.6.2024



Pozice Mnozstvi Popis Cena Sleva Cena Cena ks
před slevou po slevě

Mezisoučet: 2968.00 Kč

1 ks Kanceláře Stavbau - L

Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám 6 komor 800 166mm
Křídlo 6 komor.8095-78mm
Barva rámu bílá
Barva křidla bílá
Kování Otvíravésklopnélevé
Sklo lplus Top 1,1 on CL. 4/14/PlanbelClearlite

4/14/lplus Top 1,1 on CL. 4, Chromatech
ultra/černý 9004

Rozš iřeni název rozš ířeni I poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní hš ta 3208 dole
Napojení vně jš ího parapetu 3218 dole

Vrtáni turboš roub 6,Smm strana L+ P
Rozmě r 1150x1455mm
Váha okna 64 Kg

5184,00 Kč 5184,00 Kč

1 ks Okenní klička

Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 97.00 Kč 97,00 Kč

2 r. 2 ks Kanceláře Stavbau 4 kancelář
Série: 58000 IQ st, hloubka 74mm
Rám: 6 komor. 8001-66mm
Křidlo 6 komor,8095-78mm
Barva rámu. bílá
Barva křídla bílá
Kování: Otvíravě sklopnépravé
Sklo lplus Top 1,1 on CL, 4/14/Planibel Clearlite.

4!14/lplus Top 1,1 on CL 4. Chromatech
ultra/černý 9004

Rozš íření název rozš íření I poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojení vně jš ího parapetu 3218 dole

Vrtání turboš roub 6,5mm strana L+ R
Rozmě r: 1150x1455mm
Váha okna‘ 64 Kg

5184,00 Kč 10368,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0.00 % 97.00 Kč 194,00 Kč

Budova B

Mezisoučet: 18811,00 Kč

NcIm sp1! r c Horni Ves 1 35002 Cheb iČ 18233821 DIČ CZ18233821

Firma je zapsanáv obchodním rejslĺiku krajského soudu v Pízn oddíl C Ioka 845

Smlouva FR8737Z Strana 3 z 12 10.6.2024



Série: S8000 IQ St. hloubka 74mm
Rám 6 komor. 8001-66mm
Křídlo 6 komor8095-78mm
Barva rámu bílá
Barva křídla bílá
Kováni Otvíravésklopnépravé
Sklo lplus Top 1,1 on CL 4/14/Planibel Clearlite.

4/14/lplus Top 1,1 on CL 4, Chromatech
ultra/černý 9004

Rozš ířeni název rozš ířeni I poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojení vně jš ího parapetu 3218 dole
turboš roub 6,Smm strana L+
1 125x1455mm
63Kg

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

000%

5 105,00 Kč 5105,00 Kč

9700 Kč

lks WC-L
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám. 6 komor, 8001-66mm
Křídlo 6 komor.8095-78mm
Barva rámu. bílá
Barva křídla bílá
Kovä ni: Otvíravě sklopnélevé
Sklo lplus Top 1,1 on CL. 4/14/Kura čirá.

4/14/lplus Top 1,1 on CL 4. Chromatech
ultra/černý 9004

Rozš iřeni název rozš ířeni I poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3218 dole
turboš roub 6,5mm strana L+ P
1 125x1455mm
63Kg

f,, 1 ks Okenní klička
1 Typ: Hoppe Secustic Atlanta

Barva: F9016 bílá

97.00 Kč

Mezisoučet:

N‘Iii spol s r.o. Horni Ves 1 35002 Cheb. iČ 182 33 821 DIČ CZ 18233821
Firma íe zapsanáv obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni cddil C vlož ka 845

Smlouva FR8137Z Strana4 z 12 10.62024

29745,00 Kč

Množ stvr Popis Cena Sleva Cena Cena ks
před slevou po slevě

1 ks Uklízečka

Mezisoučet: 16611.00 Kč

Pozi,e

3

1125

4

1125

Vrtáni
Rozmě r
Váha okna.

Vrtáni.
Rozmě r
Váha okna.

5635,00 Kč 5635,00 Kč

97.00 Kč 97,00 Kč0,00 %



Mezisoučet

Série: 58000 IQ St. hloubka 74mm
Rä m 6 komor. 8001-66mm
Křídlo 6 komor,8095-78mm
Barva rä rnu bílá
Barva křidla bílá
Kováni Otvíravésklopnépravé
Sklo. lplus Top 1.1 on CL. 4/14/Kura čira,

4/14/Iplus Top 1,1 on CL. 4. Chromatech
ultra/černy 9001

Rozš ířeni název rozš íření I poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3216 dole
turboš roub 6.5mm strana L+ P
1 125x1455mm
63 Kg

5635,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0.00 % 9700 Kč 97.00 Kč

6
‚U

1

t IS) fl

U25

1 ks š atny - L - zázemí
Série: S8000 IQ St. hloubka 74mm
Rám 6 komor. 8001-66mm
Křídlo 6 komor,8095-78mm
Barva rámu. bílá
Barva křídla
Kováni
Sklo:

Rozš íření název rozš íření I poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3218 dole
turboš roub 6,Smm strana L+ P
1 125x1455mm
63Kg

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustíc Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 9700Kč 9700Kč

Mezisoučet:

spol s r.o. Horni Ves l 35002 Cheb iČ 18233 321 DIČ CZ18233821
ritina je zapsana v obchodnim rejstfiku krajského soudu v Plzni oddil C. ‚lož ka 845

Smlouva FR8137Z Strana 5 Z 12 70.6 2024

4120900 Kč

Pozice

5

Množ slvi Popis

lks WC

Cena
před slevou

Sleva Cena
po slevě

—

1125

Cena ks

29745.00 Kč

5635,00 Kč

Vrtáni
Rozmě r.
Váha okna

bílá
Otvíravě sklopnélevé
lplus Top 1,1 on CL, 4/14/Kura čirá.
4/14/lplus Top 1,1 on CL, 4, Chromatech
ultra/černý 9004

Vrtáni.
Rozmě r
Váha okna

5635,00 Kč 5635,00 Kč



Po2ice Množ tvi Popis Cena
před slevcu

Mezisoučet:

1 ks š atny
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám 6 komor, 8001-66mrn
Křídlo 6 komor 8095-78mm
Barva rámu bílá
Barva kOdla bílá
Kováni Otvíravě sklopné pravé
Sklo plus Top 1.1 on CL. 4/14/Kura čírä

4/14/lplus Top 1.1 on CL. 4. Chromatech
ultra/černý 9004

Rozš ířeni název rozš ířeni ‚ poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3218 dole
turboš roub 6,5mrn strana L+ P
1 125x1455mm
63 Kg

5635,00 Kč 5635,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0.00 ‘ /o 97,00 Kč 97,00 Kč

1 ks š atny
Série: S8000 IQ St. hloubka 74mm
Rám, 6 komor. 8001-66mm
Křídlo 6 komor,8095-78mm
Barva rámu bílá
Barva křidla bílá
Kováni Otvíravě Sklopné pravé
Sklo plus Top 1,1 on CL 4/14/Kura čirá.

4/14/lplus Top 1,7 on CL 4, Chromatech
ultra/černý 9004

Rozš ířeni název rozš ířeni / poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3218 dole
turboš roub 6,Smm strana L+ P
550x1 l5Omm
26Kg

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bitá

000% 9700Kč 9700Kč

Mezisoučet: 49978,00 Kč

Nin spol s r,o, Horni Ves 1 35002 Cheb, iČ 182 33821. DIČ CZ18233821
Firma je zapsanáv obchodnim ejsiříku krajského soudu v Plzni oddíl C vlož ka 845

Smlouva FR8137Z Strana6 z 12 106 2024

Sleva Cena Cena ks
po slevě

4120900 Ič

7 :‘ — — ---;— — ‘

1125

8

55O

Vrtáni
Rozmě r
Váha okna

Vrtáni‘
Rozmě r‘
Váha okna

2940,00 Kč 2940,00 Kč



58000 IQ St. hloubka 74rnm
6 komor. 8001-66mm
6 komor 8095-78mm
bílá
bílá
Otvíravě sklopné pravé
lplus Top 1,1 on CL. 4/l4íPlanibet Ctearlite,
4/14/lplus Top 1,1 on CL. 4, Chrcmatech
ultra/černý 9004

Rozš iřeni název rozš ířeni J poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojení vně jš ího parapetu 3218 dole
turboš roub 6,5mm strana L+ P
1 125x1455mm
63 Kg

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

000% 9700Kč 9700Kč

Série: 58000 IQ St. hloubka 74mm
Rám: 6 komor. 8001-G6mm
Křídlo 6 komor 8095-78mm
Barva rámu bílá
Barva křídla: bílá
Kování: Otvíravě sklopnépravé
Sklo, plus Top 1,1 on CL, 4/14/Planibel Clearlite,

4/14/lplus Top 1,1 on CL. 4, Chromatech
ultraičerný 9004

Rozš íření. název rozš íření I poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3218 dole
turboš roub 6,Smm strana L+ P
1 725x1455mm
63Kg

Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

97,00 Kč 291 .00 Kč

Mezisoučet: 7076600 Kč

ricia;i sjcl s r,c.. Horni Ves 1 35002 Cheb, iČ 16233621 DIČ CZ 16233821
F tina je zapsanä v obchodnirn rejstiku krajského soudu v Plzni oddíl C. vlož ka 845

Smlouva FR8137Z Strana7 z 12 10.6.2024

Množ stvi Popis Cena
před slevou

Sleva Cena Cena ks
po slevě

Mezisoučet: 49978.00 Kč

1 ks kancelář
Série:
Rä m

Křídlo
Barva rámu

Barva křídla
Kováni
Sklo.

Vrtání
Rozmě r.
Váha okna

POZIČ C

Oj

ni

1125

10

1125

5105,00 Kč 5105,00 Kč

3 ks kancelář

Vrtáni:
Rozmě r
Váha okna

1 ks Okenní klička

5105,00 Kč 15315,00 Kč

Budova C

0.00 %



Pozice Množ stv: Popis Cena Sleva Cena Cena ‘ks
před slevou po slevě

Mezisoučet: 7078600 Kč
11 :‘ 1 ks sklad MTZ - L

Série: S8000 IQ St. hloubka 74mm
Rám 6 komor 8001-66mm
Křidlo 6 komor 8095-78mm
Barva rámu bílá
Barva křidla bílá
Kováni Otvíravě sklopnélevé
Sklo lplus Top 1,1 on CL. 4/14/Planibel Clearlite

4/l4Ilplus Top 1,1 on CL. 4 Chrcmatech
ultra/černy 9004

Rozš íření název rozš ířeni / poloha
Podkladni profil 5 komor dole
podkladni liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3218 dole

Vdaní turboš roub 6,5mm strana L+ P
Rozmě r 1150x1455mm
Váha okna 64 Kg

5184,00 Kč 5184,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

000% 9700Kč 9700Kč

12 1 ks sklad MTZ
Série: 58000 IQ st. hloubka 74mm
Rám. 6 komor, 8001-66mm
Křídlo 6 komor,8095-78mrn
Barva rámu bílá
Barva křídla bílá
Kováni Otvíravésklopně pravé
Sklo plus Top 1,1 on CL. 4!14/Planihel Clearlite

4/J4/lplus Top 1,1 on CL. 4. Chromatech
ultra/černý 9004

Rozš iření: název rozš ířeni / poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3218 dole

Vrtáni turboš roub 6,5mm strana L+ p
Rozmě r 1150x1455mm
Váha okna 64 Kg

5184,00 Kč 5184,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00% 9700Kč 9700Kč

Mezisoučet: 81348,00 Kč

Nl,ii, spoi s rn Horni Ves 1 35002 Cheb iČ 182 33 821 DIČ CZ18233821
Firma je zapsanáv obchodním cejsiiíku krajskeho soudu v Plzni oddil C Iož ka 84

Smlouva FR8137Z Strana6 z 12 1062024



Pozce Množ stvi Popis Cena Sleva Cena Cena • ks
před slevou po slevě

Mezisoučet: 8134800 Kč

13 1 ks byt-L
Série: 58000 IQ St. hloubka 74mm

Rám 6 komor 8001-66mm
Křídlo 6 komor 8095-78mm
Barva rámu bílá
Barva křídla bílá
Kováni Otvíravě sklopnélevé

1125 Sklo lplus Top 1,1 on CL, 4/14/Planibel Clearlite
4/14/lplus Top 1,1 on CL 4. Chromatech
ultra/černý 9004

Rozš ířeni název rozš ířeni I poloha
Podkladni proftl 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojení vně jš ího parapetu 3218 dole

Vrtáni turboš roub 65mm strana L÷ P
Rozmě r: 1125x1445mm
Váha okna 62 Kg

5079,00 Kč 5079,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0.00 % 9700 Kč 9700 Kč

14 r. .-; lks byt

Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor. 800166mm
Křídlo 6 komor,8095-78mm
Barva rámu: bílá

H Barva křídla.bilá

______

Kováni Otviravě sklopné pravé
“ “ ‘ ‘ Sklo lplus Top 1,1 on CL, 4/14/Planibel Clearlite

4/14/Iplus Top 1,1 on CL, 4, Chromatech
ultraičerný 9004

Rozš ířeni název rozš ířeni I poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3218 dole

Vrtání : turboš roub 6Smm strana L÷ P
Rozmě r 1125x1445mm
Váha okna‘ 62 Kg

5079,00 Kč 5079,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe SecLlstíc Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 97.00 Kč 9700 Kč

Mezisoučet: 91700 00 Kč

po r.o., Horni Ves 1. 35002 Cheb iČ 18233 821. oič C218233821
Firma e zapsanáv obchodniiri restiíku krajského soudu v Plzni oddíl C vlož ka 245

Smlouva‘ FR8137Z Strana 9 z 12 106,2024



Pozice Množ stvi Pop:s Cena Sleva Cena Cena ‘ks
před slevou po slevé

Mezisoučet: 9170000 lč

15 Z‘“ 1 ks Sklad
Série: S8000 IQ St. hloubka 74mm
Rám 6 komor 8001-66mm
Křídlo. 6 komor 8095-78mm
Barva rámu bílá
Barva křídla bílá
Kování Otvíravésklopnélevé
Sklo lplus Top 1,1 on CL, 4/14/PlanibelClearlite.

4/14/lplus Top 1,1 on CL. 4. Chromatech
ultra/černy 9004

Rozš iřeni název rozš ířeni I poloha
Podkladni profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš iho parapetu 3218 dole

Vrtáni Lurboš roub 6,5mm strana L+ P
Rozmě r 1150x1450mm
Váha okna 64 Kg

5180,00 Kč 5180,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00% 9700Kč 9700Kč

16 2 ks Malíři
Série: 58000 IQ St. hloubka 74mm

‚ Rám. 6 komor, 8001-66mm
Křídlo 6 komor.8055-78mm
Barva rámu bílá
Barva křídla bílá

__________

Kováni Otvíravésklopné levé
Sklo lplus Top 1,1 on CL. 4/14/Planibel Clearlite.

4/14/lplus Top 1,1 on CL. 4, Chromatech
ultra/černý 9004

Rozš ířeni název rozš ířeni ‚ poloha
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole
Napojeni vně jš ího parapetu 3218 dole

Vrtáni: turboš roub 6,5mm strana L÷ P
Rozmě r. 1150x7460rnm
Váha okna 64 Kg

5206,00 Kč 10412,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0.00% 9700Kč 19400Kč

Mezisoučet: 107583.00 Kč

Niin spol ‚ Horni Ves 1 35002 Cieb iČ 18233 821 Dič C118233821
Firma je zapsanä v obchodním reistĺiku kra1skho soudu v Plzni oddil C 1ož ka 845

Smlouva FRSI37Z Strana lOz 12 106.2024



Pozce Množ stvi Popis Cena Sleva Cena Cena ks

před slevou po slevě

Mezisoučet; 10758300 Kč

17 1 ks Mauři

Série; 58000 IQ si hloubka 74rnm

Rám 6 komor. 8001-66mm
Křídlo 6 komor 8055-72mm

Barva rámu bilá

Barva křídla: bilá
Kování Otvíravě sklopnépravé
Sklo lplus Top 1,1 on CL. 4/14/PlanibelClearlite

4!14/lplus Top 1.1 on CL. 4. Chromatech

ultra/černý 9004

Rozš iřeni název rozš iřeni I poloha

Podkladní profil 5 komor dole
podkladní liš ta 3208 dole

Napojeni vně jš iho parapetu 3216 dole

Vrtáni turboš roub 6,5mm strana L+

Rozmě r 1150x1460mm

Váha okna 64 Kg

5206,00 Kč 5206,00 Kč

J ks Okenní klička
Typ; Hoppe Secustic Atlanta

Barva; F9016 bílá

0.00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

18 109,210 Deniontáž zdvojený ch okena montáž plastový ch oken

metr pomoci turboš roubu, utě sně ní PUR pě nou

Š ířka

27315,00 Kč 27315,00 Kč

19

_________—

2ks Doprava

400,00 Kč 800,00 Kč

Suma polož ek bez slevy 741007.68 Kč

Suma polož ek 141007,00 Kč
I 41007 ‚00 Kč

Č ástka bez DPH 141 001 ‚00 Kč

DPH21% 21.00% 29610.21 Kč

Č ástka celkem 170611,21 Kč

Nclan h1 1.0,. Horni Ves 1 35002 Cheb IČ 18233821 DiČ CZ18233821

FIrma je zapsa‘ra v obchodnim rCJstřIku krajskÉ ho soucJu v Plzni oddii C rIož ka 845,

Smlouva FR8137Z Strana 11 z 12 10,6.2024



Objednatel ma mož nost :kc rolovat si vyrobu zakázky přímo ve vyrobnim zavoď é v Horni Vsi u
Františ kovych Lázni po předchozí telefonickédomluvě na čísle 354 542 891 (nutno uvest jméno a číslo
zakázky)

Zhotovitel se zavazuje dilo dodat nejpozdě ji ve lhutě do kdy dodací huta je sjednána ve vztahu k
aktuálnímu stavu na trhu kdy dccházi nezávisle na vuli zhotovitelu I dodavatelu ke změ nám v dodáni vě cí a
služ eb potřebnych pro realiza:i zakázky. Zhotovitel je vš ak oprávně n plnit dřive a objednatel se zavazuje dilo
převzít t před sjednanou dobou plně ni. Zhotovitel se zavazuje objednatele o dodä ni informovat telefonicky či
e-mailem alespoň 3 dny před dodánim. Pokud je součástí dila montáž bude objednateli termín montáž e
sdě len minimálně 1 tý den před samotnou realizaci

V případě prodleni zhotovitele s dodrž ením terminu realizace díla sjednaného vý š e a to z duvodu na straně
zhotovitele, sjednávají si strany smtuvni pokutu ve vý š i 0.01% z ceny za dílo za kaž dý den prodleni ato až do
vý š e 10% z celkově ceny dila bez DPH.

O předáni a převzeti díla bude vyhotoven zápis v Dodacím listě ktery bude podepsán obě ma smluvními
stranami. případně jejich zástupci

Na vý robky a služ by je poskytována záruka v délce 24 mě sícu od převzetí dila. Na okna a dveře, jejichž
montáž zajistila společnost Nelan spol. s r. o. je poskytována záruka v délce 60 mě síců od převzetí dila Tato
záruka můž e bý t prodlouž ena na 120 mě sicúza podmínky, ž e bude proveden placený servis po 3 a 6-ti
letech od montáž e Dalš i informace tý kající se reklamačního řádu a záručních podminek, kterése stávají
součásti této smlouvy, jsou ke staž eni na stránkách wivw.nelan.czIpagesIzarucni-podminky.

Objednatel svý m podpisem stvrzuje, ž e by) dostatečně seznámen zástupcem zhotovitele s pož adavky normy
CSN 74 6077 a souvisejících předpisú tý kajicich se oš etřeni napojovací spáry mezi otvorový mi vý plně mi a
stavbou, Pokud toto oš etřeni dle vý š e uvedenénormy není součástí této závaznénabídky, objednatel je
nepož aduje a vý slovně prohlaš uje. ž e byl dostatečně seznámen s riziky při nedodrž eni této normy.

Objednatel dávátímto firmě NELAN spol. s r.o. svuj souhlas ke shromaž ď ováni a zpracováni jeho osobnich
údaju ve smyslu zákona Č . 10112000 Sb. o ochraně osobni ůdaju, pro účely splně ni předmě tu uzavírané
smlouvy.

v Ii0.1 ‘I
. dne

o1

objednatel ele
Filip Rom anec

Digitálně podepsal +420725531608

Ing. Michal Ing. Míchal Polák

D-I ‚ Datum: 2024.06.10
F ‘J I Cl

14:04:39 +02‘OO

plan pui. s r.o., Hwni ves 1 350 02 Cheb iČ 182 33 821 DIČ C218233821
Frrna ie zapsanáv obchodnim rejstiku krajského soudu v Plzni oddii C iož ka S5

Smlouva. FR8137Z Strana 12 z 12 10.6.2024


